令和６年 7 月 吉日

お客様各位

三重交通株式会社

南勢旅行支店

アピタ松阪三雲旅行センター

店舗移転及び店舗名称変更のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段とお喜び申し上げます。

平素は弊社をご利用賜り心より御礼申し上げます。

さてこの度、弊社、アピタ松阪三雲旅行センターは下記のとおり、『8月 11 日（日）』を以て閉店、

『8月 16日（金）』から下記の住所に移転いたしますとともに、名称を『イオン松阪船江旅行センター』と変更

させていただくことになりました。

移転に際しましては、お客さまには何かとご迷惑をおかけ致しますが、職員一同、一層のサービスの充実に

努めて参る所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

1. アピタ松阪三雲旅行センター閉店日（最終日） 令和６年 8月 11 日（日）

イオン松阪船江旅行センター開店日（移転）  令和６年 8月 16 日（金）

2. 新店舗名称  イオン松阪船江旅行センター

3. 移転先住所  〒515-0812

        三重県松阪市船江町 1392-27 イオンタウン松阪船江２階

4. 新電話番号、ファックス番号、メールアドレス

電話      0598-20-9322

ファックス   0598-53-4351

メールアドレス funae@sanco.co.jp

5. 営業時間   10：00～18：30

6. 定休日    毎週水曜日、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始期間

以上